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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ZESTAW ROK SMOKA ZENG FANZHI 2024, SZKICOWNIK + KREDKI, EDYCJA
LIMITOWANA, W PUDEŁKU, TYPU MOLESKINE MS-8859928

Przedstawiamy zestaw upominkowy Rok Smoka,
prezentujący talent słynnego chińskiego artysty Zeng
Fanzhi.
Ten efektowny zestaw upominkowy otwiera się, ukazując
szkicownik formatu A4. Dotykowa, materiałowa okładka
szkicownika przedstawia zbliżenie oryginalnej grafiki
stworzonej przez Zeng Fanzhi z okazji Roku Smoka. Strony
szkicownika wykonane są z papieru o gramaturze 165
g/m², który stanowi doskonałą bazę dla szerokiej gamy
mediów artystycznych i który jest również odporny na
użycie gumki. Oprócz okładki inspirowanej Chińskim
Nowym Rokiem, ta limitowana edycja zawiera także kartę z
historią i szczęśliwe koperty.
Zestaw kredek do kolorowania uzupełnia ten zestaw
upominkowy, każdy z cytatem artysty.
Zeng Fanzhi ukończył Instytut Sztuk Pięknych Hubei w
1991 roku, a obecnie mieszka i pracuje w Pekinie. Wśród
najwybitniejszych współczesnych artystów Zeng zyskał
międzynarodową sławę dzięki swoim umiejętnościom
technicznym i doświadczeniu w wydobywaniu emocji ze
swojego tematu. Jego twórczość prezentowana była na
licznych wystawach indywidualnych i zbiorowych na całym
świecie.
Ten zestaw upominkowy jest częścią azjatyckiej kolekcji
Moleskine 2024. Kolekcja łączy trzech współczesnych
twórców z trzech różnych krajów, którzy celebrują
wschodnie tradycje: japońską twórczynię mangi Momoko
Sakura, chińską artystkę Zeng Fanzhi i
południowokoreańską projektantkę typograficzną Ahn
Sang Soo.
Szkicownik Rok Smoka A4 ze szczęśliwymi kopertami.
Okładka materiałowa ze zbliżeniem oryginalnej grafiki
autorstwa Zeng Fanzhi.
Karta opowieści z przesłaniem tematycznym.
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2 wstążki do
zakładek.
Papier bezkwasowy o gramaturze 165 g/m².
96 stron.
Kieszeń wewnętrzna.
Leży płasko: otwiera się pod kątem 180°.
Pudełko upominkowe wielokrotnego użytku.
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z
certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.
OŁÓWKI
Ołówki z cytatami artysty Zeng Fanzhi.
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ZESTAW ROK SMOKA ZENG FANZHI 2024, SZKICOWNIK + KREDKI, EDYCJA
LIMITOWANA, W PUDEŁKU, TYPU MOLESKINE MS-8859928

Nazwa produktu Zestaw Rok Smoka Zeng Fanzhi 2024, szkicownik + kredki, edycja limitowana,
w pudełku, typu MOLESKINE MS-8859928

Opis Przedstawiamy zestaw upominkowy Rok Smoka, prezentujący talent słynnego
chińskiego artysty Zeng Fanzhi.; Ten efektowny zestaw upominkowy otwiera
się, ukazując szkicownik formatu A4. Dotykowa, materiałowa okładka
szkicownika przedstawia zbliżenie oryginalnej grafiki stworzonej przez Zeng
Fanzhi z okazji Roku Smoka. Strony szkicownika wykonane są z papieru o
gramaturze 165 g/m², który stanowi doskonałą bazę dla szerokiej gamy
mediów artystycznych i który jest również odporny na użycie gumki. Oprócz
okładki inspirowanej Chińskim Nowym Rokiem, ta limitowana edycja zawiera
także kartę z historią i szczęśliwe koperty.; Zestaw kredek do kolorowania
uzupełnia ten zestaw upominkowy, każdy z cytatem artysty.; Zeng Fanzhi
ukończył Instytut Sztuk Pięknych Hubei w 1991 roku, a obecnie mieszka i
pracuje w Pekinie. Wśród najwybitniejszych współczesnych artystów Zeng
zyskał międzynarodową sławę dzięki swoim umiejętnościom technicznym i
doświadczeniu w wydobywaniu emocji ze swojego tematu. Jego twórczość
prezentowana była na licznych wystawach indywidualnych i zbiorowych na
całym świecie.; Ten zestaw upominkowy jest częścią azjatyckiej kolekcji
Moleskine 2024. Kolekcja łączy trzech współczesnych twórców z trzech
różnych krajów, którzy celebrują wschodnie tradycje: japońską twórczynię
mangi Momoko Sakura, chińską artystkę Zeng Fanzhi i południowokoreańską
projektantkę typograficzną Ahn Sang Soo.; Szkicownik Rok Smoka A4 ze
szczęśliwymi kopertami.; Okładka materiałowa ze zbliżeniem oryginalnej grafiki
autorstwa Zeng Fanzhi.; Karta opowieści z przesłaniem tematycznym.;
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2 wstążki do zakładek.; Papier
bezkwasowy o gramaturze 165 g/m².; 96 stron.; Kieszeń wewnętrzna.; Leży
płasko: otwiera się pod kątem 180°.; Pudełko upominkowe wielokrotnego
użytku.; Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału
pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i innych
kontrolowanych źródeł.; OŁÓWKI; Ołówki z cytatami artysty Zeng Fanzhi.
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Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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